1

  2 0 2 5 年 4 月 1 8 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４６１）

駿河屋津白塚店のオープンに関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社三洋堂書店（本社：名古屋市瑞穂区新開町 18番 22号 代表

取締役：加藤和裕）は、中古ホビー事業を推進するため、2025 年 3 月にオープンした駿河屋奈

良大安寺店に続く６号店として、2025年 7月 18日（金）に「駿河屋津白塚店」をオープンいた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「駿河屋津白塚店」は、プラモデル、フィギュアはもちろん、トレカ、おもちゃ、キャラクタ

ー雑貨、アイドル雑貨、生写真、ゲーム、アニメＣＤ・映像ソフト、写真集、イラスト集・設定

資料集、さらに女性向け同人誌など幅広く取り揃え、最新から懐かしのアイテムまで約 30 万点

以上のアイテムがずらりと並ぶことから、地域のお客様がご家族みんなでお宝探しをお楽しみい

ただけるものと考えております。

2025 年 7月 18日に開店する「駿河屋津白塚店」を導入する三洋堂書店白塚店は、三重県津市

において 2006年 12月に開店し、長年に渡りご愛顧いただいている複合型書店であります。三洋

堂書店として三重県の２店舗目となる駿河屋の導入後も、引き続き「ほんとのであいのおてつだ

い」を行うとともに、地域の皆様のニーズにお応えしてまいりたいと考えます。

2

■7 月 4日（金）に買取のみをスタートいたします。

※買取スタートと同時に超お得な「オープン記念買取キャンペーン」を開催します

■7月 18日（金）のグランドオープンに合わせて、大人気の駿河屋福袋を販売予定です！！

■店舗情報や、買取キャンペーンの詳細は下記の特設ページをご覧ください。

https://www.suruga-ya.jp/feature/tsushiratsuka_open/index.html

■お得な情報は、駿河屋のウェブサイトからご確認願います。

駿河屋 JP          https://www.suruga-ya.jp/

 ◆駿河屋津白塚店の概要◆

店 舗 名 駿 E

す る

A A E 河 E

が

A A E 屋 E

や

A A E 津 E

つ

A A E 白 E

し ら

A A E 塚 E

つ か

A A E 店 E

て ん

オープン予定日 2025年 7月 18日（金）（7月 4日に買取のみスタート）

住  所 三重県津市白塚町字鎌田 3925-1（三洋堂書店白塚店 2階）

営業時間 10：00～22：00

売場面積 250.5坪

 ◆三洋堂書店白塚店の概要◆

店 舗 名 三洋堂書店白塚店

住 所 〒514-0101  三重県津市白塚町字鎌田 3925-1

営業時間 10：00～22：00

取り扱い商品

及びサービス

新品販売（書籍・雑誌・コミック、文具・雑貨、プラモデル、

セルＣＤ・ＤＶＤ、トレーディングカード）

中古販売（古本）、買取（本）、アミューズメントコーナー

Amazon Hub ロッカー：うなぎ

駿河屋（7月 4日に買取のみスタート）

売場面積 1,777.3㎡／537.6坪

交通アクセス ・近鉄名古屋線「白塚駅」から徒歩 9分

・伊勢自動車道「津 IC」から県道 42号線を東方向へ進み、国道 23

号線に合流後北上、「白塚漁港入口」交差点を東に曲がる

・伊勢自動車道「芸濃 IC」から伊勢別街道を経由し東方向へ進み、

国道 23号線に合流後北上、「白塚漁港入口」交差点を東に曲がる

駐車台数 1,310台（共用、身障者用含む）

※駿河屋桑名店（三重県桑名市）に続く、三重県の２店舗目となります。

※店舗周辺地図等につきましては、以下をご参照下さい。

https://www.sanyodo.co.jp/shop/shop-detail?store_id=129

 今後も、当社グループは「ほんとのであいのおてつだい」をコンセプトに、お客様に新たな価

値を提供するべく、中古ホビー事業などの新規事業を推進してまいります。

以上

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス      経営企画室・管理部   TEL：052-871-3461

	2025年7月18日に開店する「駿河屋津白塚店」を導入する三洋堂書店白塚店は、三重県津市において2006年12月に開店し、長年に渡りご愛顧いただいている複合型書店であります。三洋堂書店として三重県の２店舗目となる駿河屋の導入後も、引き続き「ほんとのであいのおてつだい」を行うとともに、地域の皆様のニーズにお応えしてまいりたいと考えます。